

NATURAL WAY Zestaw do terapii domowych NA TRĄDZIK



Cena: 204,75 PLN

Opis słownikowy

Producent	NATURAL WAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Zestaw na trądzik zawiera: 1.ekstrakt z bukwicy lekarskiej 2. serum żel hialuronowy 3.zaczarowane maseczki 4.glinka czarna EcoCert 5.krem antybakteryjny.Zestaw na trądzik – Terapia domowa. Jak stosować?Krok 1. CODZIENNIE SERUM I KREMStosuj codziennie bukwicę lekarską na oczyszczoną cerę jako serum na noc, a żel hialuronowy jako serum na dzień. Nałóż serum na oczyszczoną cerę, poczekaj, aż się wchłonie, następnie nałóż na całą cerę krem antybakteryjny. Krem stosuj na dzień i na noc.Ekstrakt z bukwicy lekarskiej – uwolni Twoją cerę od nieestetycznych wyprysków. Roślina ta stosowana jest w ziołolecznictwie od starożytnych czasów. Świeże zioła bukwicy, zbierane na czystych terenach północno-wschodniej Polski, działają leczniczo i gojąco. Serum żel hialuronowy – to jeden z najprostszyc i najskuteczniejszych kosmetyków nawilżający, który pokocha także cera mieszana, tłusta i trądzikowa. Krem antybakteryjny zawiera aż 10 roślinnych ekstraktów skutecznie łagodzących zmiany trądzikowe.Krok 2. 2 x W TYGODNIU ZACZAROWANE MASECZKIWłóż zaczarowaną maseczkę do małej miseczki, następnie nasącz ją kilkoma pompkami bukwicy lekarskiej. Możesz też dodać kilka kropli żelu hialuronowego, wtedy maseczka oprócz działania antybakteryjnego będzie też działać nawilżająco.Stosuj zaczarowane maseczki 2 x w tygodniu przez 20 minut. Po zdjęciu maseczki nie zmywaj cery, następnie nałóż na całą cerę krem antybakteryjny.Zaczarowane maseczki – stosowane jako okłady/maski na skórę pozwalają przekazywać aktywne, lecznicze ekstrakty i serum w głębsze partie skóry.KROK 3. 1 x W TYGODNIU MASKA Z GLINKIDo miseczki wsyp jedną czubatą łyżeczkę od herbaty czarnej glinki, następnie nasącz glinkę ekstraktem z bukwicy lekarskiej i kilkoma kroplami żelu hialuronowego. Dodaj pół łyżeczki kremu antybakteryjnego w celu uzyskania kremowej konsystencji maski. Maseczkę stosuj 1 x w tygodniu przez 20 minut. Pamiętaj! Glinka na twojej twarzy nie może wyschnąć zatem nawilżaj ją cały czas bukwicą lekarską lub swoim tonikiem. Po 20 minutach zetrzyj glinkę ręcznikiem papierowym, resztę zmyj. Następnie nałóż serum żel hialuronowy, a jak się wchłonie na całą cerę nałóż krem antybakteryjny.Czarna Glinka EcoCert, która jest alternatywą aktywnego węgla w połączeniu z leczniczymi serum to najskuteczniejszy i najprostszyc sposób oczyszczania cery i likwidacji trądziku.Efekty zobaczysz już po pierwszym tygodniu, ale tylko regularne stosowanie wszystkich trzech kroków terapii jest w stanie dać skuteczny i trwały efekt likwidacji trądziku.EFEKT po zastosowaniu terapii: cera rozjaśniona, gładka i czysta, bez niedoskonałości, zregenerowana.